
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa mostu na rz. Postomii wraz z przebudową drogi gminnej 103348F (ul. Winna Góra w Sulęcinie)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 18

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384605

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00349403

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu wymienione w ust. 2.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 4.000.000,00 zł (słownie:
cztery miliony złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) W zakresie doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie / rozbudowie mostu oraz na przebudowie / budowie / rozbudowie drogi o łącznej wartości robót budowlanych co
najmniej 3.000.000,00 zł brutto.
b) W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia
publicznego osobami, posiadającymi określone poniżej uprawnienia i kwalifikacje:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384605/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Głównego projektanta w branży drogowej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń *, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w specjalności drogowej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży mostowej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności mostowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w specjalności mostowej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży sanitarnej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w branży sanitarnej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży elektrycznej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w branży elektrycznej;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy w branży drogowej: 
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży mostowej: 
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży sanitarnej:
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*,
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży elektrycznej:
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń*,
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
UWAGA!
Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na dwa lub więcej stanowiska (pełnienia
dwóch lub więcej funkcji), pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień dla
wszystkich specjalności (stanowisk), na które będzie wskazana.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu wymienione w ust. 2.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 4.000.000,00 zł (słownie:
cztery miliony złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) W zakresie doświadczenia:
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
� jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie mostu o wartości robót budowalnych co najmniej
1.500.000,00 zł brutto
� jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie / budowie / rozbudowie drogi o łącznej wartości robót budowlanych
co najmniej 1.500.000,00 zł brutto.
Uwaga - przez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie robotę budowlaną wykonaną w ramach jednej umowy.
Zamawiający dopuszcza łączenie ww. robót w ramach jednej umowy.”
b) W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia
publicznego osobami, posiadającymi określone poniżej uprawnienia i kwalifikacje:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384605/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Głównego projektanta w branży drogowej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń *, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w specjalności drogowej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży mostowej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności mostowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w specjalności mostowej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży sanitarnej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w branży sanitarnej;
� co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję projektanta branży elektrycznej:
- posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe jako projektant w branży elektrycznej;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy w branży drogowej: 
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży mostowej: 
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej bez ograniczeń*, 
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży sanitarnej:
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*,
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
� co najmniej jedna osoba, która będzie pełniła funkcję kierownika robót w branży elektrycznej:
- posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń*,
- posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,
- posiadająca minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót;
UWAGA!
Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na dwa lub więcej stanowiska (pełnienia
dwóch lub więcej funkcji), pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień dla
wszystkich specjalności (stanowisk), na które będzie wskazana.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 11:30

Po zmianie: 
2024-07-12 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 12:00

Po zmianie: 
2024-07-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384605/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-08-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384605/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa mostu na rz. Postomii wraz z przebudową drogi gminnej 103348F (ul. Winna Góra w Sulęcinie)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 18
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384605
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00349403
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



